
 

Data jsou aktuální na den 22-05-2024 01:20

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/parn-isti-esperanza-storm-900-1050w-p-32384.html

  
Parní čistič Esperanza Storm
900-1050W

Včetně DPH 824 Kč

Bez DPH 681 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00841023

Výrobce Esperanza

Popis produktu

PARNÍ MYČKA ESPERANZA STORM.
Parní čistič Esperanza čistí, dezinfikuje a napařuje vysokotlakou párou. Z kuchyňských spotřebičů, čalounění, spár a obkladů v
koupelně, oken, stěn a dalších povrchů snadno vyčistíte, vydezinfikujete a odstraníte škodlivý prach, roztoče a bakterie. Sada
obsahuje univerzální hubici, nastavitelnou v rozsahu 360 stupňů a různé další hubice, díky kterým vyčistíte jakákoliv hůře
dostupná místa.

Bez nutnosti použití čisticích prostředků je přístroj šetrný k alergikům, malým dětem a zvířatům. Napařovač se také používá k
osvěžení a odstranění zápachu a záhybů z materiálů, které nejsou vhodné pro běžné žehlení, jako jsou záclony, přehozy a
kabáty.

Specifikace: 

 Značka: Esperanza
Model: EHS001
Vstupní napětí: AC 220-240V, 50Hz
Výkon: 900-1050 W
Objem nádržky: 350 ml
Objem vodní náplně: 250 ml
Pracovní tlak: max. 3.
Doba zahřívání: 3-5 minut
Nepřetržitý průtok páry: 25-40 g / min
Doba nepřetržitého proudění páry: 7-10 min
Maximální teplota vody: 115°C
Bezpečnostní víčko na ochranu dětí před popálením: Ano
Délka napájecího kabelu: 3m
Rozměry: 280 x 220 x 120 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/parn-isti-esperanza-storm-900-1050w-p-32384.html
http://www.tcpdf.org

